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Ne si komision i eméruar né bazé t& vendimit me nr. Protokoli 2248 € datls 11.07 2024 i
kemi pérgaditur specifikat q€ kérkohen pér marrjen e objektit me qera.

Dokumentacioni i bashkangjituré:

v Njoftimi pér thirrje publike.
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Njoftim pér thirrje publike

Me q&llim t& rritjes s& transparencés dhe t& besueshmérisé n& procesin e njoftimit pér thirrje
publike, pér marrje me gira t& objektit dhe garantimin e zbatimit t€ parimit t€ konkurrueshmérisé
dhe interesave t& qytetar&ve dhe subjekteve juridike, si dhe me q€llim t€ akomodimit € stafit t€
saj, AKPPM bén njofiim pé&r martje me qira t& nj& objekti, pér vendosjen e stafit. Andaj, bazuar
n& kété bén thirrje publike pér oferté:

Njofton t& gjitha subjektet e interesuara, q& pérmes aplikimit t& tyre (&€ paraqesin ofertat pér
dhénie me qira t& objektit me g8llim t& lidhjes s& kontratés pér kohé t& caktuar prej dy (2) vite
(me mundési vazhdimi), mes AKPPM-s¢ dhe kontraktuesit (qiradhénésit). Pagesa pér objekt do
t& jetd pagesé mujore.

Objekti duhet t& plotéso] kriteret bazg, sipas specifikimeve t& m&poshime dhe t& ket& mundgsi
ndérhyrje pér ndarje t& hapésirave, zyre t€ punés bazuar né marréveshje:

Kriteret q& duhet t& plotéschen pér shprehje t& interesit pér dhénie me qira & objektit, jan& si n&
vijim:

1. Objekti duhet té keté hapésira pér zyre dhe shérbime prej 1000 deri 1200 met&r katror;
a. Objekti duhet t&€ posedoj zyre t& mjaftueshme pér sistemimin e 50 punétoréve.

2. Téjeté i pérshtatshém pér mundési ndérhyrje nga qiradhénési pér ambient pér puné, i ndaré
nga veprimtari t& tjera (kati);

3. Objekti duhet t& jeté modern dhe t& ndodhet né nj& pozité shumé t&€ favorshme,
4. Vértetimi tatimoré g& déshmon se nuk ka obligime tatimore;

5. Téketg leje ndértimi dhe pérdorimi (Certifikatén e pérdorimit sipas Ligjit pér Ndértimin);
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Vendndodhja né Prishting - Jo mé larg se tri (3) kilometra nga gendra, piké referimi
Katedraleja e qytetit;

Té& keté vend parkingje pér vetura, tridhjeté deri katérdhjeté (30 - 40);
T& keté qasje t€ lehté né srugé;

Ngrohje, rrymé, rrymé alternative/gjenerator, ujé, ventilim, ngrohje nga ngrohtotja e gytetit
pérparési, nése plotésehen edhe kushtet &€ tjera;

Infrastrukturg pér qasje né internet, ndrigim natyror;

N& rast q& objekti ka dy (2) etazhe & keté s& paku dy (2) tualete pér femra dhe dy (2) pér
meshkuj né secilén etazh/kate, nése hapésira shtrihet vetém n& njé etazh/kate t& ket€ tri (3)
tualete pér femra dhe tri (3) tualete pér meshkuj me nga tre Javaman duarsh;

Hyrja kryesore t& jet& sé€ paku prej 1.5m deri n€ 2.5m gjerésia;

Lartésia e objektit/katit minimum 2,6 m;

Qasje pér persona me nevoja t€ veganta, hyrje t& leht&/ashensor;

Objekti t& jeté né zoné e cila ka gasje n& linjén e Trafikut Urban.

Dokumentacioni i nevojshém gé duhet té dorézohet pér aplikim:

1.

Leja e ndértimit me dokumentacionin pércjellés (certifikate e pronésisé, kopje plani,
projekti, skica t& objektit dhe hapésirés s€ jashtme, foto);

Deklaraté nén betim se objekti nuk &sht& né kontest gjyqésor dhe se nuk ka ¢farédo mase
t& sigurisé nga gjykatat apo organet e tjera publike;

Oferta financiare, ¢mimi pér metér katror dhe shuma totale e m?, duke pérfshirg t& gjitha
tatimet dhe obligimet e tjera.

Vértetim/déshmi t€ pagesés s¢ tatimeve dhe obligimeve financiare, duke perfshiré
komunalitg.
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Periudha e aplikimit:

Njoftimi pér thirrje publike &hi& i publikuar n& web-fagen ¢ Agjencisé s€ Kosovés pér Produkte
dhe Pajisie Medicionale (AKPPM), hitps://akppm. rks-gov.net/.

Té interesuarit gé déshirojng t& aplikojng sipas thirjes publike, duhet t& shprehin interesimin e
tyre, duke dorézuar té gjithé dokumentacionin né kopje fizike me ofertat e tyre né Agjencia e
Kosovés pér Produkte dhe Pajisje Medicionale (AKPPM)/ Kati pérdhes zyre Nr. 04, Rrethi
i Spitalit “QKUK?, Prishting, pér ¢do dité pune nga ora 10:00 deri né orén 12:00, si dhe nga
ora 13:30 deri 15:00.

Pas mbylljes s& afatit t& aplikimit, AKPPM do t& bgjé pérzgjedhjen e ofertés mé t& pérshtatshme,
duke marré né konsideraté distancén nga qendra e qytetit, pérshtatshméring e objektit pér
adaptimin e nevojave t€ stafit dhe efigiencén né ngrohje dhe.qasjen sa mé & lehté pér qytetarét dhe
stafin.

Gjaté perocesit t& pérzgjedhjes sé objektit, AKPPM do t& vizitojé objektet t& cilat i plotésojné
kriteret.

Té& drejté aplikimi kané personat fizik dhe juridik. N& rast t& aplikimit t& personave fizik/juridik
népérmjet ndérmjetésuesve, t& paraqitet autorizim noterial nga ana e personi fizik apo pérfagésuesi
i personit juridik.

Nénshkrimi i kontratés do & b&het nga personi fizik apo pérfagésuesi i personit juridik.
Aplikacionet q& dorézohen né ményré fizike, duhet t& jené t& mbyllura n& zarf, t& jené 1€ vulosura

me vulé né pjesén ku mbyllet zarfi, n€ 1€ cilin shkruhet:
o FEmri dhe Mbiemri ;

e Duaia e aplikimit;
o Kontaktet.

Thirrja do t& jeté e hapur nga data 18.07.2024 deri me daté 31.07.2024, né orén 15:00.

Pér informatia shtesé, kontaktoni:

Zyrtaré i Pranimit dhe Logjistikés: Labinot Mustafa
Tel: 03820024238 & 038512126
E-mail: labinot. mustafa@rks-goy.net

Aplikimet pas kétij afati nuk pranohen.
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